10 Ad probandum.] ita in hoc casu probabitur negatiua. sic in praed. c. cu dilectus, ubi de hoc. c. 17. q. 2. Condisaluis, in gl. arg. est hic, & c. & supra de regula. sicut tenor. ibi videas, & hoc ideo est, quia est negatiua qualitatatis, cum dicitur, non erat sane mentis: & ista habet probari ab eo qui dicit, ut not. 6. questio. 5. actor. supra de elec. bone memorie, & est ratio, quia quilibet praesumitur sane mentis, nisi probetur contrarium, c. qui testa. fa. po.

A l. 2. 3. q. 9. indicas, sed cum probatum fuerit, eum fuisse extra mentem, tunc temporis nil ei nocebit: nam ea que fiunt mente alienata, non obsunt. 15. q. 1. ali quos, & in c. seq. usque ad c. cum itaque, c. qui res. fa. pos. senium. in praed. decre. sicut.

11 Unde dicendum est, quod iudex, vel Inquisitor diligentissime inquiret, an fuerit furiosus, quia multum furorem fingunt, & ut sic excusentur, ff. de cursu. obseruare, sicut etiam not. 3. q. 9. indicas.

12 Familiares.] etiam mercenarij dicuntur domestici. ff. de penis. respiciendum. §. furta. c. de his, qui ad ecclesi. con. praesenti, & domestici fides improbat. 4. q. 3. etiam. excipiuntur quidam casus, ut ibi not. & ad declarationem eorum, qua hic dicuntur, vide quod leg. & not. 3. q. 5. in sum. & c. 1. & supra de testi. in litteris. & 24. q. 2. in prin. & c. 1. & quod dicam infra eo. lib. de priuileg. licet.

13 Isti autem propter suspicionem repelluntur, nam inter familiares facile quid confingitur, c. de dona. l. datam. alias secus, secundum illud quod legitur et not. supra de testi. veniens 2. in fin. & ibi videas, sed contra istam litteram est arg. c. ad l. Corn. de si car. si forte, & ponitur de penit. dist. 1. si forte. Sed iste casus excipitur, in odium tanti criminis.

Aliquos.] a praedictis. Dignos.] sic supra de elec. quia propter. Sed ad declarationem huiusmodi clausula, collige ex eo quod habetur 2. q. 7. non potest, & c. testes, & supra de testi. testimonium. cum similibus.

Fidei zelatores.] sic etiam ponitur in extrauag. Innoc. III. ad extirpanda de medio populi.

c. Super eo.

S V M M A R I V M.

- 1 Misericordia nulli deneganda.
- 2 Penitentiam sequitur misericordia.
- 3 Qualiter intelligatur illud: Deus non iudicat bis in idipsum.
- 4 Signa indicantia hominem vere contritum.

Vper eo.] Scriptum.] c. de sum. Trin. inter claras, circa fi. c. de hereti. Manicheos. arg. de hoc 23. q. 4. duo ista.

1 Vbi dicit, quod nulli homini claudenda est misericordia. 42. distin. quiescamus 16. q. 1. si cupis. 86. dist. qui clementiam, & c. non satis, hinc est quod Romana Ecclesia dicitur liberalis, supra de rescrip. sedes, in prin. ubi de hoc.